
 

 

1 
 

1

Odpowiedź na zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia 

 
ZAMAWIAJĄCY: 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  "ALL-MED" Centrum Medyczne 
Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek 
Ul. Armii Krajowej 43A,  
94-046 Łódź 
 

Łódź, dnia 31 stycznia 2023 r. 

Znak postępowania (numer referencyjny): 1/2023 
 
 Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą pzp”, udziela się 
odpowiedzi na pytania Wykonawców przesłane do Zamawiającego w postepowaniu pn. 
„Dostawa urządzeń i sprzętu medycznego dla  NZOZ "ALL-MED" Centrum Medyczne 
Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek” w dniach 11 stycznia 2023 r., 17 
stycznia 2023, 18 stycznia 2023 r., 23 stycznia 2023r., 24 stycznia 2023 r., 25 stycznia 
2023.. 
 
 
Pytanie 1 
Czy zamawiający wyraża zgodę na podzielenie pakietu nr 1 na część zawierającą wyłącznie 
aparat EKG z systemem do prób wysiłkowych oraz drugą część zawierającą pozostałe 
sprzęty, tj. holtery EKG i holtery RR? Zwiększy to konkurencyjność, ponieważ więcej firm 
będzie mogło złożyć ofertę, skutkiem tego zamawiający będzie miał możliwość zamówienia 
na lepszych warunkach.  
 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na podzielenie pakietu nr 1 na część 
zawierającą wyłącznie aparat EKG z systemem do prób wysiłkowych oraz drugą część 
zawierającą pozostałe sprzęty - tj. holtery EKG i holtery RR. 
. 
Pytania od 2 do 21 dotyczą Lampy operacyjnej podwójnej – 1 szt. - pakiet 4 

Pytanie 2 
Ad. 4, 5. Czy Zamawiający dopuści lampę, w której matryce LED osłonięte są szybą ze szkła 
bezpiecznego? Proponowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego. Szyba nie ulega 
degradacji i matowieniu pod wpływem środków dezynfekującym. 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
pozostaje bez zmian.  
. 
Pytanie 3 
Ad. 6, 7. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której dwa panele sterujące 
umieszczone są na kopule? Tego typu rozwiązanie zapewnia sterowanie parametrami 
niezależnie przez dwóch operatorów stojących po przeciwległych stronach stołu 
operacyjnego. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
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pozostaje bez zmian.  
 
 
 
 
Pytanie 4 
Ad. 7. Czy Zamawiający dopuści lampę, wyposażoną w panele sterowania pozwalające na 
sterowanie funkcjami: 
-włączenie i wyłączanie lampy, 
-regulację natężenia światła głównego, 
-włączenie i wyłączanie endo, 
-regulację natężenia światła endoskopowego, 
-regulacja temperatury barwowej, 
-regulacja wgłębności 
-regulacja zoomu, 
-obracanie kamery? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 5 
Ad. 8, 9. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną o Ec max. 160 000 lux/1m? 
Proponowane rozwiązanie jest lepsze. Regulacja natężenia daje możliwość ustawienia 
napięcia pod wymogi konkretnego operatora. 

 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 6 
Ad. 10. Czy Zamawiający dopuści kopułę główną i satelitarną o regulowanej średnicy pola 
bezcieniowego w zakresie 190-360mm? Jest to parametr lepszy od wymaganego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 
 
Pytanie 7 
Ad. 12. Czy Zamawiający dopuści lamp operacyjną z regulowaną temperaturą barwową w 
zakresie 4000- 4400-4800K? Parametr wystarczający przy wszelkich zabiegach 
operacyjnych. 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 8 
Ad. 14. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, której kopuła główna posiada regulację 
natężenia światła w zakresie 25 - 100%? Według normy medycznej, minimalne natężenie 
lampy operacyjnej wynosi 40 000 lux czyli w tym przypadku 25% od maksymalnej wartości 
natężenia. 

Odpowiedź: 
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Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 9 
Ad. 17. Czy Zamawiający dopuści lampę ze światłem endoskopowym o regulowanym 
natężeniu w zakresie 150-1500 lux? Proponowany zakres zapewnia bezpieczeństwo 
personelu w trakcie zabiegów endoskopowych. 
 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 10 
Ad. 22. Czy Zamawiający dopuści kopuły o średnicy 630 mm? Zapewniają one dużą 
bezcieniowość. Jest to rozwiązanie równoważne do żądanego. 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.   
 
Pytanie 11 
Ad. 23. Czy Zamawiający dopuści czasze w kształcie koła bez otworów? Kopuła jest 
specjalnie wyprofilowana i tworzy idealne warunki do współpracy z nawiewem laminarnym - 
minimalizuje zakłócenia w jego przepływie. 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 12 
Ad. 24. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, której kopuła posiada uchwyt do 
pozycjonowania w formie relingu, który zajmuje 75% obwodu czaszy bez powłoki 
bakteriostatycznej? Reling jest oddalony od kopuły na odległość, która zapewnia swobodny 
chwyt dłonią oraz bezproblemowe czynności związane z czyszczeniem urządzenia i 
procesem dezynfekcji. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 13 
Ad. 27-29. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której kopuła bez kamery ma 
możliwość obrotu ramion we wszystkich przegubach o kąt 360 stopni, natomiast kopuła z 
zamontowaną kamerą ma możliwość obrotu 300 stopni? Jest to zakres umożliwiający 
pozycjonowanie każdej z kopuł w każdym dowolnym położeniu. 
 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 14 
Ad. 30. Czy Zamawiający dopuści kamerę o poniższych parametrach: 

Zasilanie 24V DC 
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pobór mocy  3,4W 
powiększenie optyczne 10x, f=3.8 mm to 38 mm (F 1.8 to F3.4) 
powiększenie cyfrowe 12x 
rozdzielczość 1920x1080i/50 (Full HD, przeplot). 
ogniskowanie Automatyczne 
balans bieli Automatyczny 
kąt obiektywu 7,6-67 stopni 
minimalna jasność 0,35 lux (rekomendowana 100lux) 
minimalna odległość pracy 10mm (800mm dla oddalenia) 
migawka elektroniczna od 1s do 1/10000s 
wyjście sygnału Video HD-SDI, 3G-SDI (cyfrowe) 
parametry przewodu dla sygnału Video koncentr. 75Ohm o paśmie min. 3GHz 
złącze sygnału Video BNC (75 Ohm)? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 15 
Czy Zamawiający wydłuży czas przystąpienia do naprawy do 72 godzin w dni robocze? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy do 72 godzin w 
dni robocze. Treść SWZ i załączników w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 16 
.Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lampy? 
 
Odpowiedź:   
W miejscu montażu lampy jest strop żelbetowy monolityczny gr. 22cm 
 
Pytanie 17 
Jaka jest wysokość sali, gdzie ma być zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, 
a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a 
stropem właściwym? 

Odpowiedź:  
Wysokość sali od poz. posadzki do poz. sufitu podwieszanego równa jest 3m, natomiast 
wysokość całej kondygnacji od poz. posadzki do stropu żelbetowego to ok 3,7m. 
 
Pytanie 18 
Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 
V, czy UPS na 230 V ? 

Odpowiedź:  
Jest zasilanie awaryjne, przez UPS 230V do momentu uruchomienia agregatu. 
 
Pytanie 18a 
Czy w pomieszczeniu istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej i 
śrub- stropowych elementów montażowych ? 

Odpowiedź:  
Tak, istnieje tak możliwość, jednakże wiązać się to będzie to rozkuwaniem posadzek na 
kondygnacji drugiego piętra, a tym samym ich naprawy jak i wymiany wykładzin PVC. W 
przypadku stropu nad salą operacyjną z uwagi na to, że jest to strop monolityczny można 
wykonać kotwienie mechaniczne albo chemiczne zgodnie z wytycznymi producenta systemu 
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kotwienia. 
 
Pytanie 19 
Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i 
gdzie są wyprowadzone?  

Odpowiedź:  
Są przewody zasilające wyprowadzone z rozdzielni IT nad sufit podwieszany. 
 
Pytanie 20 
Jeżeli w sali gdzie ma być zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej , 
czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do 
każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalacje w tzw. 
„korytkach”? 

 
Odpowiedź:  
We wskazanych  powyżej miejscach, salach gdzie ma być zamontowana lampa są 
wyprowadzone zasilania. 
 
 
Pytanie 21 
Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa, wisi obecnie lampa operacyjna? Jeżeli tak , to 
jakiego producenta 

 
Odpowiedź:  
W sali gdzie ma być zamontowana lampa, nie wisi obecnie lampa operacyjna. 
 
 
Pytania od 22 do 26 dotyczą Lampy zabiegowej pojedynczej – 1 szt. - pakiet 4 

 
Pytanie 22 
Ad. 5. Czy Zamawiający dopuści kopułę o średnicy 28 cm? Jest to niewielka różnica w 
stosunku do wymagań SWZ, niemająca żadnego wpływu na funkcjonalność lampy 

Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający dopuści kopułę o średnicy 28 cm i dokona zmiany OPZ w tym 
zakresie, dopuszczając średnicę kopuły do 30 cm.  
 
Pytanie 23 
Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lampy? 

Odpowiedź:  
W miejscu montażu lampy jest strop żelbetowy prefabrykowany kanałowy o gr.26,5cm 
 
Pytanie 24 
Jaka jest wysokość sali, gdzie ma być zamontowana lampa? 
 
Odpowiedź:  
Wysokość kondygnacji od poz.gotowej posadzki do spodu stropu żelbetowego 
prefabrykowanego na parterze równa jest ok. 3,3m,  
  
Pytanie 25 
Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i 
gdzie są wyprowadzone?  
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Odpowiedź:  
Tak. W sali gdzie ma być zamontowana lampa są przewody zasilające. Są to przewody 
zasilające 220V, znajdujące się w miejscu montażu lampy. 
 
Pytanie 26 
Jeżeli w sali gdzie ma być zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej, czy 
Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do 
każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalacje w tzw. 
„korytkach”? 

Odpowiedź:  
W sali gdzie ma być zamontowana lampa jest kompletna instalacja elektryczna. 
 
Pytania od 27 do 30 dotyczą Lampy zabiegowej podwójnej – 1 szt. - pakiet 4 

Pytanie 27 
Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lampy? 

Odpowiedź:  
W miejscu montażu lampy jest strop żelbetowy prefabrykowany kanałowy o gr.26,5cm 
 
Pytanie 28 
Jaka jest wysokość sali, gdzie ma być zamontowana lampa? 

 
Odpowiedź: 
Wysokość kondygnacji od poz.gotowej posadzki do spodu stropu żelbetowego 
prefabrykowanego na parterze równa jest ok. 3,3m,  
  
Pytanie 29 
Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i 
gdzie są wyprowadzone?  

 
Odpowiedź:  
Tak. W sali gdzie ma być zamontowana lampa są przewody zasilające. Są to przewody 
zasilające 220V, znajdujące się w miejscu montażu lampy. 
 
Pytanie 30: 
Jeżeli w sali gdzie ma być zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej , 
czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do 
każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalacje w tzw. 
„korytkach”? 

 
Odpowiedź:  
W sali gdzie ma być zamontowana lampa jest kompletna instalacja elektryczna. 
 
Pytanie 31 dotyczy zestawu do próby wysiłkowej - pakiet 1 

Pytanie 31:  
Czy Zamawiający dopuści aparat o nie gorszych parametrach, ale nie posiadający opcji 
automatycznego pomiaru ciśnienia krwi? Pomiar ciśnienia krwi w tym urządzeniu jest 
bezzasadne, aby był wiarygodny musi się odbyć w spoczynku, tzn pacjent musi się 
zatrzymać i zewnętrznym urządzeniem należy zmierzyć ciśnienie. 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
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w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 
Pytania 32 dotyczy Holtera EKG oraz oprogramowania do Holtera EKG - pakiet 1 

Pytanie 32 
Czy Zamawiający dopuści aparat o nie gorszych, poniższych parametrach?  
Specyfikacja techniczna: 

Analiza zapisu EKG w trybie prospektywnym i retrospektywnym  

Analiza arytmii pochodzenia komorowego i nadkomorowego 

Natychmiastowy dostęp do zapisu EKG z dowolnego poziomu analizy (tabele, trendy) 

Możliwość wykrywania, przeglądania, tworzenia ilościowych raportów w zakresie oceny: VE, 
S`SVE, P`SVT, Pauz, IRR VT, IVR, Tachy, Brady, Salwa, Bigeminia, Trigeminia, Pary, R na 
T, uniesienia i obniżenia ST. Epizody ST, Max, Min, oraz Średni Rytm Serca, procentowy 
udział artefaktów w zapisie 

Edytor klasy umożliwiający łatwą edycję wszystkich pobudzeń 
komorowych i nadkomorowych  

Tabelaryczna prezentacja danych liczbowych 

Prezentacja wyników w formie trendów w tym trójwymiarowe trendy ST i HRV 

Przygotowanie do druku automatycznie lub wybierane przez użytkownika wstęgi EKG wraz 
z ich etykietami  

Drukowanie całego zarejestrowanego sygnału EKG 

Niezależna analiza ST każdego kanału EKG dla wybranych przez użytkownika punktów 
odniesienia ST, punktu J oraz linii bazowej R-R 

Korzystanie z wielobarwnych prezentacji na ekranie 

Bezprzewodowa transmisja danych umożliwiająca podgląd zapisu EKG czasie 
rzeczywistym 

 Analiza zmienności rytmu w dziedzinie czasu i częstotliwości 

Analizy odstępu QT z prezentacją wyników w formie tabelarycznej graficznej  

Analiza pracy wszystkich typów rozruszników serca 

Standardowe wyposażenie 

rejestrator holterowski EKG ASPEL HLT-712 
v.301 z wyposażeniem  

oprogramowanie HOLCARD z kluczem  zabezpieczającym 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 33  
Zwracam się z prośbą o przysłanie załącznika 2a, 2b oraz 2c - w wersji do edycji. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający udostępni na stronie prowadzonego postępowania załączniki nr 2a, 2b oraz 2c 
do SWZ w wersji edytowanej. 
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Pytanie 34 dotyczy  - Opaska do operacji w niedokrwieniu -pakiet 3 ( poz. 1) 

 
Pytanie 34  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 1 „opaska do operacji w 
niedokrwieniu” z pakietu nr 3 do oddzielnego zadania ? 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 
Pytania 35 i 36 dotyczą- generator do termolezji i sprzęt do termolezji - pakiet 3 (poz. 8 
i 9) 
Pytanie 35 
Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia parametrów technicznych, warunków gwarancji 
oraz szkoleń i innych w pakiecie nr 8 i 9? 
 
Odpowiedź:  
Wykonawca składając ofertę w treści formularza ofertowego (dział III) oświadcza, iż 
„zapoznałem(liśmy) się i w pełni oraz bez żadnych zastrzeżeń akceptujemy treść  
Specyfikacji Warunków Zamówienia, wraz z wyjaśnieniami i zmianami  i nie wnosimy do niej 
zastrzeżeń oraz przyjmuję(emy) warunki w niej zawarte”. Składając w ofercie powyższe 
oświadczenie Wykonawca deklaruje, iż składając ofertę zna zapisy SWZ i załączników wraz 
z wyjaśnieniami i zmianami i przyjmuje na siebie obowiązek spełniania przewidzianych przez 
Zamawiającego warunków, także tych dotyczących parametrów technicznych, gwarancji oraz 
szkoleń.  
 
Pytanie 36 
Czy można prosić Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 3 i stworzenie oddzielnego 
dotyczącego poz.nr 8 oraz poz. 9?  
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu 3 poz. 8 i 9 i stworzenia w tym 
zakresie odrębnego pakietu. Treść SWZ i załączników w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 37 dotyczy - stolik zabiegowy- pakiet 4 ( poz. 9) 
Pytanie 37 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego nierdzewny szkielet 
wykonany w gatunku 1.4301 (304), niemalowany? Oferowane rozwiązanie jest równoważne 
do wymaganego w SWZ. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 38 dotyczy - wózek anestezjologiczny- pakiet 4 ( poz. 13) 
Pytanie 38 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kosza kolanowego o pojemności 8 l? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 
Pytania od 39 do 45 dotyczącą pakietu 6 
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Pytanie 39 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie panela o wysokości 205 mm. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 40 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, do jakiej instalacji przyzywowej ma być 
dostosowany manipulator (typ, producent, model, funkcje). Pragniemy zauważyć, że 
manipulator z reguły jest dostarczany przez dostawcę instalacji przyzywowej i montowany 
jest w miejsce otworu pod moduł przyzywowy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 41 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie paneli z deklami bocznymi, bez otworów 
wentylacyjnych. Wnętrze panela powinno być skutecznie odizolowane od otoczenia, co za 
tym idzie wszelkie otwory wentylacyjne nie powinny być w nich umieszczane. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 
 
 

Pytanie 42 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że przygotowanie miejsca do montażu paneli 
oraz doprowadzenie niezbędnych mediów leży po stronie Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, iż dysponuje miejscem przygotowanym do montażu paneli oraz ma 
doprowadzone niezbędne media.  
 

Pytanie 43 

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeszkolenia pracowników w zakresie 
paneli z pakietu 6. Oferowane panele są bardzo proste w obsłudze, wykwalifikowany 
personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z ich obsługą w oparciu o 
wcześniejsze zapoznanie się z instrukcją obsługi (w jęz. polskim, dostarczanej wraz z 
dostawą), zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne Użytkownikom, czy 
personelowi technicznemu. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanych 
paneli przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 

Pytanie 44 

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia sprzętu zamiennego na 
okres naprawy w zakresie paneli medycznych z pakietu 6. Sprzęt ten bowiem jest aparaturą 
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produkowaną na zamówienie, instalowaną w miejscu docelowym, nie jest możliwym 
dostarczenie urządzenia zamiennego na czas realizacji napraw gwarancyjnych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 

Pytanie 45 

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przeprowadzania przeglądów 
gwarancyjnych nie mniej niż 1 w roku w zakresie paneli medycznych z pakietu 6, z uwagi na 
fakt, iż producent nie przewiduje dla owego wyrobu wykonywania przeglądów 
gwarancyjnych z taką częstotliwością. Prosimy o zgodę na przeprowadzenie przeglądu 
gwarancyjnego na wniosek Zamawiającego przed zakończeniem zaoferowanego okresu 
gwarancji. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ i załączników 
w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  
 

Pytania 46 dotyczy wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ ( § 7 ust. 1 pkt. 
a) 
 
Pytanie 46 

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej w razie nieterminowej 
realizacji przedmiotu zamówienia do wysokości 0,2 % całkowitej kwoty brutto określonej w § 
3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, licząc od następnego dnia po terminie wskazanym w § 2 ust. 
6. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść wzoru umowy 
stanowiącego zał. Nr 7 do SWZ w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  

 
 
Pytanie 47 dotyczy wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ ( § 7 ust. 1 pkt. 
c) 
 

Pytanie 47 

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej w razie nieterminowego 
wykonywania obowiązków wynikających z rękojmi lub z udzielonej gwarancji, do wysokości 
0,1% całkowitej kwoty brutto określonej w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, licząc od 
następnego dnia po wyznaczonym terminie, aż do dnia wymiany wadliwego sprzętu na 
zgodny z zamówieniem. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść wzoru umowy 
stanowiącego zał. Nr 7 do SWZ w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 48 dotyczy wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ ( § 7 ust. 1) 

Pytanie 48 

§7 ust. 1 umowy - Z uwagi na okoliczność, że dostawa obejmuje więcej niż jeden sprzęt, 
wszelkie kary umowne powinny być naliczane od wartości konkretnego sprzętu, którego 
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dotyczy naruszenie umowy a nie całego dostarczonego sprzętu. Czy wszystkie wartości kar 
umownych będą naliczane od wartość brutto sprzętu, którego dotyczy podstawa naliczenia 
kar umownych? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść wzoru umowy 
stanowiącego zał. Nr 7 do SWZ w w/w zakresie pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 49 dotyczy Załącznika nr 2E do SWZ (Pakiet 5) 

Pytanie 49 

Czy Zamawiający omyłkowo w pakiecie 5 - (2) WIEŻA LAPAROSKOPOWA i 5) 
ARTROSKOP - punkt 7. oraz 4) WIERTARKA + PIŁA ORTOPEDYCZNA (KOMPLET) i 7) 
URZĄDZENIE DO SEPARACJI KOMÓREK, OSOCZA BOGATOPŁYTKOWEGO - punkt 6. 
oraz 6) SHAVER ARTROSKOPOWY - punkt 15. - wpisał błędną informację o sprzęcie: 
„modelu aparatu do znieczulania i monitora” – czy zamawiający miał na myśli części do 
pakietu 5? 

Odpowiedź: 

Zamawiający omyłkowo wpisał „aparat do znieczulenia i monitor„. Aparat do znieczulenia i 
monitor nie stanowią elementów sprzętów objętych tym pakietem. W związku z zaistniałą 
omyłką Zamawiający dokona zmiany OPZ. 

 

Pytanie 50 dotyczy Załącznika nr 2E do SWZ (Pakiet 5) 

Pytanie 50 

Czy Zamawiający dopuści do oceny pakiecie 5 - 3) NARZĄDZIA ARTROSKOPOWE punkt 
5.6: Dostępność oferowanego modelu lub jego zamiennika przez min. 10 lat od daty odbioru 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 5 pkt 3) NARZĄDZIA ARTROSKOPOWE 
punkt 5.6: Dostępność oferowanego modelu lub jego zamiennika przez min. 10 lat od daty 
odbioru. 

 

Pytanie 51 dotyczy Załącznika nr 2E do SWZ (Pakiet 5) 

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 5 - 4) WIERTARKA + PIŁA 
ORTOPEDYCZNA (KOMPLET) - 1 KOMPLET - NASADKA DO DRUTÓW KIRSCHNERA 
pozycja 1. produkt o następujących parametrach: O średnicy w zakresie 0,6 – 3,2 mm 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 5 pkt 4) WIERTARKA + PIŁA 
ORTOPEDYCZNA (KOMPLET) - 1 KOMPLET - NASADKA DO DRUTÓW KIRSCHNERA 
pozycja 1. produkt o następujących parametrach: O średnicy w zakresie 0,6 – 3,2 mm 

 

Pytania 52 dotyczy wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ ( § 5 ust. 3) 

Pytania 52 

Zawracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dot. przedłożenia instrukcji 
stanowiskowej BHP w zamian za przedłożenie dokumentacji zawierającej 
rekomendacje/instrukcje określające sposób użytkowania sprzętu.  Zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa obowiązek sporządzenia stanowiskowej instrukcji BHP 
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spoczywa na Zamawiającym tj. na osobie odpowiadającej za organizację pracy i 
bezpieczeństwo pracowników w jednostce. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie odstępuje od wymogu określonego w § 5 ust. 3 umowy, pozostawiając 
zapisy załącznika nr 7 do SWZ bez zmian. 

Pytania 53 dotyczy wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ ( § 5 ust. 6) 

Pytania 53 

Czy Zamawiający uzna wymóg przekazania licencji za spełniony, jeżeli dostarczony sprzęt 
będzie miał wgrane wymagane oprogramowanie, a Zamawiający otrzyma do niego wszelkie 
niezbędne hasła? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w § 5 ust. 6 umowy wprowadziła postanowienie z którego wynika, że „Wraz ze 
zgłoszeniem przez Wykonawcę Gotowości do Odbioru Wykonawca przekaże 
Zamawiającemu komplet wymaganych dokumentów w szczególności licencji, paszportów 
technicznych, kart gwarancyjnych i instrukcji obsługi. Wszystkie dokumenty muszą być 
sporządzone w języku polskim lub przetłumaczone na język polski”  

Posłużenie się przez Zamawiającego pojęciem „w szczególności” oznacza, że w 
odniesieniu do danego urządzenia/sprzętu wymaganą on dostarczenia tych dokumentów, 
których w ramach danej kategorii sprzętu Zamawiający może żądać i zobowiązany jest 
posiadać.  

 
 
Zamawiający informuje, że w oparciu o postanowienia art. 135 ust 6 ustawy pzp, treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 
 
 

Marcin Ogórek – Dyrektor 
Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  "ALL-MED"  

Centrum Medyczne Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek 
                                                                                         (podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
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